CC1-5423

令和 年 月 日

     殿

税務署長

ウイスキー等類似スピリッツの移出承認申請についてのお知らせ

令和 年 月 日から令和 年 月 日の間に実施した調査において、貴社

（あなた）が令和 年 月 日付で  税務署に提出した「酒類の製造・移出等

承認申請書」に添付した「ウイスキー等類似スピリッツの移出に係る誓約書」に

よって誓約した事項に反する事実が認められましたので、誓約書に記載のとお

り、令和 年 月 日から２年間（令和 年 月 日までの間）は当該承認を受

けることができませんのでお知らせします。